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Wykonawcy 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

środków dezynfekcyjnych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 11/VII/2018 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 17.07.2018r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 1 poz. 6 i 7 i dopuści: 
Suche chusty przeznaczone do zalewania preparatem dezynfekcyjnym. Wymiary 30 x 34 cm i gramatura 70 g/m2. 
Niepylące. Kompatybilne z dowolnymi preparatami dezynfekcyjnymi, rolka zawiera 100szt. chust, oraz Wiaderko z 
przykryciem kompatybline z zaproponowanymi przez nas chustami. Posiadające czerwone zamknięcie. 
lub 
Suche chusty przeznaczone do zalewania preparatem dezynfekcyjnym. Wymiary 18 x 25 cm i gramatura 70 g/m2. 
Niepylące. Kompatybilne z dowolnymi preparatami dezynfekcyjnymi, rolka zawiera 300szt. chust, oraz Wiaderko z 
przykryciem kompatybline z zaproponowanymi przez nas chustami. Posiadające czerwone zamknięcie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji.  
Zamawiający dopuszcza wyżej opisane suche chusty , pod warunkiem przydatności do użycia 28 dni lub 84 dni w 
przypadku rolki zawierającej 300 szt. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 1 poz. 14 i dopuści: 
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm,  nasączone 36,8 % alkoholem 
izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu- tuba- Spektrum bakterie, grzyby, 
drożdże, wirusy (w tym Polio i Adeno) do 1 minuty (13727, 13624, 14476) Spektrum potwierdzone na podstawie badań 
roztworu, którym są nasączone. 
lub 
Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm,  nasączone 36,8 % alkoholem 
izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu- tuba- Spektrum bakterie, grzyby, 

drożdże, wirusy (w tym Polio i Adeno) do 1 minuty (13727, 13624, 14476) Spektrum potwierdzone na podstawie badań 
roztworu, którym są nasączone. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkty z Części 2 poz. 16 i dopuści: 
Jednorazowe gaziki do dezynfekcji nasączone 70% alkoholem izopropylowym do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, 
pobieraniem krwi itp..; wielkość 120 x 125 mm pakowane pojedynczo / opakowanie 100 szt./? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                    Z poważaniem     

        
                                                                                                                        Prokurent 

 Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
        Iwona Wymysłowska 

1.  kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 


